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ЦЕНОВНИК 
ЗА ЗАКУП 
НА РЕКЛАМЕН 
ПРОСТОР НА 
ПОРТАЛОТ



МАРКЕТИНГ ПОНУДА ЕКСПРЕС МЕДИА ГРУП

Експрес почна да функционира од 30 ЈУНИ 2017 година
На порталот 
секојдневно 
се објавуваат 
над 50 нови 

содржини

Месечно 
на www.

expres.mk се 

прелистуваат 

над 1.200.000 

прегледани 

страници

Месечно www.expres.mk го посетуваат над 1.000.000 посетителиЧист и 
прегледен 

дизајн со 9 категории на информации



• CPM - цена за 1000 прикажувања • Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% • Нaведените цени не вклучуваат изработка на банер

3

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

728 X 90 250,00 50KB 1
Рубрики: НАСЛОВНА, МАКЕДОНИЈА, СВЕТ/БАЛКАН, БИЗНИС, ЛИЧЕН РАЗВОЈ, СПОРТ, РЕФЕРЕНДУМ 2018, КОЛУМНИ

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 200,00 50KB 2

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 200,00 50KB 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

300 X 250 250,00 50KB 2

Sportex

• CPM - минимален закуп 10.000 импресии



• CPM - цена за 1000 прикажувања • Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% • Нaведените цени не вклучуваат изработка на банер
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димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

300 X 600 300,00 50KB 2

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 200,00 50KB 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 200,00 50KB 1

Sportex

• CPM - минимален закуп 10.000 импресии



• CPM - цена за 1000 прикажувања • Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% • Нaведените цени не вклучуваат изработка на банер
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димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 150,00 75KB 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 150,00 75KB 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 150,00 75KB 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

300 x 90 100,00 50KB 8

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

696 X 80 150,00 75KB 1

• CPM - минимален закуп 10.000 импресии



• CPM - цена за 1000 прикажувања • Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% • Нaведените цени не вклучуваат изработка на банер
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димензија (px) Закуп CPM 
(ден.) Макс. тежина (kb): • Времетраењето на банерот е 10 секунди, по кои тој    

автоматски се затвора
• Банерот треба да има јасно видлив знак “X” – затвори150 X 150 1000,00 75KB

димензија (px) Закуп CPM 
(ден.) Макс. тежина (kb): • Времетраењето на банерот е 10 секунди, по кои тој    

автоматски се затвора
• Банерот треба да има јасно видлив знак “X” – затвори250 X 250 1.400,00 100KB

димензија (px) Закуп CPM 
(ден.) Макс. тежина (kb): • Времетраењето на банерот е 10 секунди, по кои тој    

автоматски се затвора
• Банерот треба да има јасно видлив знак “X” – затвори450 X 450 1.600,00 150KB

Sportex

• CPM - минимален закуп 10.000 импресии



• CPM - цена за 1000 прикажувања • Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% • Нaведените цени не вклучуваат изработка на банер
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цена /  дневно Максимален број 
на објави • ПР текстот ќе биде обележан 

со “промотивен текст”

взаемен договор со клиентот 5.000,00 ден. 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): бр. на позиции

210 X 800 900,00 80KB 1

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): бр. на позиции

250 X 800 900,00 80KB 1

Sportex

• CPM - минимален закуп 10.000 импресии



• CPM - цена за 1000 прикажувања • CPM - минимален закуп 10.000 импресии • Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% • Нaведените цени не вклучуваат изработка на банер

8

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

720 X 160 300,00 50KB 2
• Дизајнот да биде респонсивен

димензија (px) Закуп CPM (ден.) Макс. тежина (kb): број на позиции

720 X 240 300,00 75KB 1
• Дизајнот да биде респонсивен


